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 تبریک وزیر ورزش 
به دختران ورزشکار توان‌یاب

احمد دنیامالی، وزیر ورزش و جوانان، انتخاب کمیته 
ملی پارالمپیک ایران به‌عنوان برترین کمیته جهان 
در توسعه ورزش بانوان را تبریک گفت. در پیام تبریک 
دکتر احمد دنیامالی آمده است:»انتخاب کمیته 
ملی پارالمپیک ایران به‌عنوان برترین کمیته جهان 
در توسعه ورزش بانوان از سوی کمیته بین‌المللی 
پارالمپیک )IPC( در سال ۲۰۲۴، افتخاری ارزشمند 
برای ورزش کشور و نشانی از تلاش‌های شایسته 
بانوان ورزشکار، مربیان و مدیران این عرصه است.

این موفقیت، بار دیگر بر نقش مؤثر زنان ایرانی در 
عرصه‌های رقابتی بین‌المللی تأکید دارد. همچنین 
افتخارآفرینی‌هایی همچون قهرمانی‌های درخشان ساره 
جوانمردی و زهرا نعمتی در تاریخ بازی‌های پارالمپیک، 
الگویی الهام‌بخش برای دختران ورزشکار ایران است؛ 
ضمن تبریک این دستاورد پرافتخار، از زحمات تمامی 
دست‌اندرکاران قدردانی کرده و نیز هست برای بانوان 

قهرمان کشور موفقیت‌های بیشتری آرزو دارم.«
 

نایب ‌قهرمانی آسیا، سهم کبدی زنان 
تیم ملی کبدی زنان ایران به نایب قهرمانی آسیا رسید. 
در بازی فینال ششمین دوره مسابقات کبدی قهرمانی 
بانوان آسیا، دو تیم پرقدرت و مدعی ایران و هند به 
مصاف هم رفتند که در پایان تیم هند با نتیجه ۳۲-

۲۵ برد و قهرمان آسیا شد. تیم ایران نایب قهرمانی را 
گرفت و تیم‌های نپال و بنگلادش هم سوم مشترک. 
ششمین دوره مسابقات کبدی قهرمانی بانوان آسیا به 

میزبانی استان تهران )شهر پردیس( برگزار شد.
 

محرومیت 3 ماهه ملی‌پوش اسکواش 
 کمیته انضباطی فدراسیون اسکواش، محمدرضا 
ضیا‌کاشانی را ۳ ماه از شرکت در مسابقات داخلی و 
بین‌المللی محروم کرد. ضیا‌کاشانی به دلیل تحریک 
تماشاگران، تحریک اذهان عمومی، اعتراض به داوری 
به شکل غیرقانونی و رفتار غیرحرفه‌ای و خارج از 
شئونات، به کمیته انضباطی احضار و بعد از بررسی، 
یک سال محروم شد. البته با درخواست تجدید‌نظر، 
محرومیتش از یک سال به ۳ ماه محرومیت قطعی 
رسید و ۹ ماه آن تعلیقی است و در صورت تکرار، علاوه 
بر اینکه محرومیت جدیدی به او تعلق خواهد گرفت، 
۹ ماه حکم تعلیقی ضیا‌کاشانی قابل اجرا خواهد بود.

فدراسیون بیشتر از قبل امکانات به مربی می‌دهداخبار ورزش

حسینی: وزنه برداران از من حرف شنوی دارند
تو خیلی زود کنار نکشیدی؟

بحث کنارکشیدن نبود.وقتی با پیشنهاد 
فدراسیون مواجه شدم، انگار برایم پنجره ای 
تازه باز شد که شاید حکمتش ادامه کارم در 
مربیگری بود.البته باید بگویم خداحافظی 
هم تصمیم خیلی سختی برایم بود، اینکه 
ناگهان باید ازچیزی که خیلی دوست‌ داری 

دل بکنی، خیلی سخت است.

پیشنهاد مربیگری وسوسه انگیز بود 
که قید مدال‌آوری را بزنی؟

توفیق اجباری بود.چون آسیب داشتم و 
کمردرد من برگشته بود. با پزشک مشورت 
کردم و در شرایطی بودم که اگر قرار بود 
دوباره به کمرم فشار بیاورم در مسیری قرار 
می‌گرفتم که ممکن بود آینده‌ام به خطر 

بیفتد و پارگی در کمرم ایجاد شود.

چرا مربی وزنه‌برداری شدی؟
بچه‌هایی که در سنین پایین سراغ این 
ورزش سنگین می‌آیند برای من خیلی 
درخشان هستند و ورودشان به وزنه‌برداری 
برایم خیلی ارزشمند است.من تا چند روز 
پیش کنار این بچه‌ها در اردو وزنه می‌زدم، 
زحمات و تلاششان را می‌دیدم. آنها نوجوان 
و جوان هستند و به جای اینکه مثل خیلی‌ها 
سراغ کارها و تفریحات دیگر بروند، سخت 
تاش می‌کنند و هدف دارند.آنها سختی 
وزنه زدن و اردوها را به جان خریده‌اند و 
هدفمند هستند. مطمئنم با هدفی که 
دارند، می‌توانند مدال آور باشند و امیدوارم 

که بتوانم کنار آنها مثمرثمر باشم.

حالا از شرایط اردونشینان راضی هستی؟
در یک ماهی که کارمی کنیم رشد نسبی 

خوبی داشتند و شرایط آنها طبق برنامه 
رو به بهبود است.همه وزنه برداران خیلی 
علاقه‌مند هستند، درست مثل خودم که 
در اردو سعی می‌کردم منظم باشم آنها هم 

خیلی خوب و منظم پیش می‌روند.

استعدادهای جدیدی را در لیگ 
شناسایی کرده‌ای؟

من تمام مدت لیگ را رصد می‌کردم ولی 
استعداد جدیدی را ندیده‌ام.هر چند دو 
سه نفر شرایط بدی نداشتند ولی باید 
رکوردهایشان بهترشود تا به سطح مدنظر 

. سند بر

همیشه در تیم ملی مشاور فنی 
مرد یا سرمربی مرد حضور داشته 

ولی این بار شما هستید؛ فدراسیون 

درخواست‌های شما را سریع برآورده 
می‌کند؟

خدا را شکر بله، از قبل هم خیلی بهتر شده 
است.درخواست‌های من و همکارانم را به 
سرعت اجابت می‌کنند تا همه شرایط برای 
مدال‌آوری دختران ما فراهم باشد.البته 
نکته مهم این است که حمایت باشگاه‌ها و 

اسپانسرها هم از آنها ادامه دار باشد.

اردونشینان از تو حرف شنوی دارند؟
به شدت.همان‌طورکه وقتی کاپیتان تیم 
ملی بودم به صحبت‌هایم گوش می‌کردند 
و راهنمایی‌هایم را می‌پذیرفتند.همان روند 
هم ادامه دارد.ما بجز رابطه مربی و شاگرد 
رفیقیم و دوستان نزدیکی هستیم. فقط در 
محیط اردو جدی و هر کس سعی دارد به 
بهترین شکل کارهایش را در اردو انجام دهد.

مصاحبه

واکنش رئیس فدراسیون به عملکرد آرش میرباقری، پدیده دوچرخه سواری

اسدی: بهترین تجهیزات را تأمین می‌کنیم

پریسا غفاری - گروه ورزشی / الهام حسینی، اولین مدال‌آور 
تاریخ وزنه‌برداری زنان ایران است، این اما تنها عنوان او 
نیست. الهام، چندین مدال رنگارنگ در کلکسیون افتخاراتش 
دارد و علاوه بر داشتن دکترای فیزیولوژی ورزشی حالا مربی 
تیم ملی وزنه‌برداری زنان ایران نیز هست و برنامه اش کشف 
استعدادهای جدید و پرورش مدال آوران تاریخ ساز است. 
الهام حسینی حالا مسئولیت خطیری دارد.او در حالی به جرگه 
مربیان پیوست که همچنان به او به چشم پرچمدار دختران 

وزنه‌بردار ایران نگاه می‌شود و وداعش با تخته شوک‌آور.

مهری رنجبر / آرش میرباقری رکابزن جوان 
بعد از 5 مدالش در قهرمانی آسیا، حالا 
همه فکر و ذکرش قهرمانی جهان آفریقای 
جنوبی است. او بعد از قهرمانی آسیا تنها 
یک روز استراحت کرد و بلافاصله تمرین 
برای قهرمانی جهان را استارت زد. میرباقری 
البته معتقد است برای موفقیت در قهرمانی 

جهان باید امکانات به روز داشته باشد.
رسول اسدی رئیس فدراسیون دوچرخه 
سواری معتقد است میرباقری تنها رکابزن 
ایرانی در قهرمانی جهان مثل قبل حمایت 
می‌شود: »میرباقری را همان‌طور که این دو 
سال حمایت کردیم و همراه دو تیم 10 نفره 

مسابقات مختلف ارمنستان، کره، قزاقستان 
و هند را تجربه کرد. حتی در مسابقات داخلی 
هم پا زد بعداز این هم حمایت می‌شود 
تا برای قهرمانی جهان آماده شود تا با رده 
جوانان در مسابقات جهانی خداحافظی کند.«

رئیس فدراسیون دوچرخه سواری قول تأمین 
تجهیزات را برای رکابزن پدیده می‌دهد: 
»ما بهترین تجهیزات را برایش می‌گیریم تا 
در قهرمانی جهان مشکلی نداشته باشد. 
میرباقری چند ماهی است که با ویگنز 
تمرین می‌کند و هشت ماه مانده هم با 
برنامه او تمرین می‌کند تا هم برای قهرمانی 
جهان آماده شود و هم بازی‌های آسیایی 
ناگویا.« اسدی از حمایت نسل جوان برای 
پشتوانه‌سازی می‌گوید: »به هر حال رکابزنان 
جوان مثل میرباقری سرمایه‌های ما برای 
بازی‌های المپیک 2028 لس آنجلس هستند 

و آنها طبق برنامه حمایت می‌شوند. نه فقط 
میرباقری که ما به بقیه دوچرخه‌سواران 
جوان هم توجه می‌کنیم. هرچند قرار 
نیست همه به لحاظ آمادگی خوب باشند 
اما از آنها حمایت می‌کنیم تا نسل جدید 
دوچرخه‌سواری را بسازیم. بچه‌های ما در 
نیمه استقامت قهرمانی آسیا بین 80 نفر 
رتبه‌های دوم، هفتم و دهم را داشتند و جزو 

رکابزنان تاپ آسیا بودند.«
به گفته او حالا تمرکز فدراسیون روی نسل 
جوان است: »تمرکزما روی نسل جوان بود. 
در واقع ما در همه بخش‌ها جوانگرایی 
کردیم. راوندی درست است که در قهرمانی 
آسیا نتیجه نگرفت اما رکابزن خوبی است، 
حتی علی لبیب ملی‌پوش المپیکی 23 ساله 
و حسن سیف اللهی هم جوان هستند. 
البته جوانگرایی نه فقط در تیم مردان بود 

که ترکیب چهار نفره زنان هم برای اولین 
بار جوان بود. امیدواریم با همین روند 
ادامه دهند. بچه‌هایی که مستعد‌تر هستند 
ودرخشیده‌اند را بیشتر حمایت می‌کنیم 
البته فعاً قهرمانی جهان اولویت دارد که 

یک نفر اعزام می‌شود.«
رئیس فدراسیون دوچرخه‌سواری با بیان 
اینکه به خاطر نبود پیست چوبی، بیشترین 
سرمایه‌گذاری روی نیمه استقامت است 
تا سرعت، گفت :»اینکه بگوییم ما برای 
بازی‌های آسیایی پیست چوبی می‌سازیم 
غیرممکن است. تمرین نیمه استقامت 
پیست عمدتاً در جاده انجام می‌شود و 
درصد کمی از آن در پیست انجام می‌شود 
و بنابراین رکابزنان سرعتی پیست ایران به 
خاطر نبود پیست نتیجه نمی‌گیرند و نیمه 
استقامتی‌ها شانس مدال بیشتری دارند.«

بازتاب


